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v ramci 50 km

Alpy, Rakousko a Vly uprostred:
4 top pfipravend golfovd hristé a kazdé z nich je vyjimecné

GC Radstadt GCC Dachstein-Tauern

www.radstadtgolf.at www.schladming-golf.at

Pratelskost, srde¢nost a pohostinnost - tyto hodnoty zastava 18jamkové hristé, které je zasazeno do nadherné krajiny mezi

tym golfového hristé v Radstadtu. 18jamkové hristé nabizi obcemi Schladming a Haus im Ennstal, je povaZovdno za

nadherné vyhledy na okouzlujici vrcholky. Celosvétové sportovni vyzvu. Pfesto umozni zazit tspéch hracdim vsech

jedine¢nym prvkem je gondolova handicapd. Hristé navrhla sama

lanovka, kterd dopravi golfist olfovd legenda Bernhard Langer

k 12. odpalu, odklljd odihrajl’)r/m’éek GOﬁﬁUB §zfskalo pgeéet' kvality ,,Leadinz '
radstadt

do hloubky vice nez 100 metrd. Golf Courses*. T Ziadivng Gotf Cuarsos



Dohromady nabizi ten nejdelikatnéjsi alpsky golfovy zézitek -

v prizra¢ném vzduchu a v obklopeni fantastickou kulisou hor.
Také mimo greeny a fairwaye toho muizete hodné zazit. Letnf
karta pInd vyhod ,Schladming-Dachstein Sommercard“ obsahuje
vice nez 100 atrakci: od ohromujiciho ledovce Dachstein az

k bazénu na vrcholku hory Riesneralm.

GCC Schloss Pichlarn

www.golfpichlarn.at
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Golfovy zazitek bez hranic

. . . Y
s kartou ,,Golf in Ski amadé Card“ ,
Karta ,Golf in Ski amadé Card“ nabizi golfovy -
zézitek bez hranic pfi 135 variantach hry. Karta je - (\
k dispozici na 3, 4 nebo 5 golfovych dni.
Vice informaci naleznete na www.golfinskiamade.com \/

GLC Ennstal-WeiRenbach

www.glcennstal.at

Schloss Pichlarn Spa & Golf Resort se se svym 18jamkovym
hristém radi mezi nejkrasnéjsi resorty na svéte. Areal na tpati
impozantni hory Grimmings se vyznacuje eleganci

a exkluzivitou. HFisté Vas okouzlf
pfirozenou strukturou s kopecky,
tdolimi a lesy.

Druhové pestrost na golfovém hfisti! Golfové hristé ve
Weilenbachu je jediné v Evropé, které se nachazi v chrdnéném
lizemi evropského vyznamu v ramci soustavy Natura 2000.

18 fairwayi uprostted Alp je lemovéno
chranénymi biotopy a habitaty,

které poskytuji domov vzacnym

" Hadomeslodisgs

Golf- und Landelub

Weikenbach - Lassi
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druhGm zvifat a rostlin.
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**%x5 Hotel Gut Weissenhof, 5550 Radstadt, +43 (0) 6452/70010, www.weissenhof.at
**** Hotel »Zum Jungen Romer, 5550 Radstadt, +43 (0) 6452/6712, www.roemer.at o
**** Tauern Residence Golf- und Skiresort, 5550 Radstadt, +43 (0) 6452/20741, www.tauernresidence.com o
**x* Griindlers Wellness & Sporthotel, 5550 Radstadt, +43 (0) 6452/5590, www.gruendlers.at o1
****S Falkensteiner Hotel, 8970 Schladming, +43 (0) 3687/214-0, www.schladming.falkensteiner.com 20
**%x5Natur- und Wellnesshotel Héflehner, 8967 Haus im Ennstal, +43 (0) 3686/2548, www.hoeflehner.com | 27
***%5 Hotel Schwaigerhof, 8971 Rohrmoos, +43 (0) 3687/614220, www.schwaigerhof.at 24
***x Alpenhotel Schiitterhof, 8971 Rohrmoos, +43 (0) 3687/61205, www.schuetterhof.com 22
***% arx Genusshotel, 8971 Rohrmoos, +43 (0) 3687/61493, www.arx-genusshotel.at 24
**** Sport & Familienhotel Barenwirt, 8966 Aich bei Schladming, +43 (0) 3686/4303, www.baerenwirt.com | 30
**** Hotel Die Barbara, 8970 Schladming, +43 (0) 3687/22077, www.diebarbara.at 20
**** Hotel Pichlmayrgut, 8973 Pichl, +43(0) 6454/7305, www.pichlmayrgut.at 16
***%5 Sporthotel Royer, 8970 Schladming, +43 (0) 3687/200, www.royer.at 20
*** Tui Blue Pulse Schladming, 8970 Schladming, +43 (0) 3687/23536, www.tui-blue.com 20
***S Panoramahotel Gurtl, 8967 Haus im Ennstal, +43 (0) 3686/2383, www.hotel-guertl.at 25
loss Pichlarn 57
Romantik Hotel Schloss Pichlarn, 8943 Aigen im Ennstal, +43 (0) 6229/23722555, www.schlosspichlarn.at 57
**x* \Wohlfuhlhotel Landhaus Gabriel, 8952 Irdning, +43(0) 3682/23229, www.landhaus-gabriel.at 56
***% Jagdschloss Falkenhof Hotel G.m.b.H, 8952 Irdning, +43 (0) 3682/24248, www.jagdschloss-falkenhof.at | 57
*** Hotel Hechl, 8982 Tauplitz, +43(0) 3688/2268-0, www.hotel-hechl.at 59
Gasthof Leitner, 8953 Donnersbach, +43 (0) 3683 2267, www.gasthof-leitner.at 63
Hotel Pension Sonnenuhr, 8982 Tauplitz, +43(0) 3688/22560, www.sonnenuhr.at 59
Ferienwohnung »Wenzelblick, 8952 Irdning, +39 (0) 335/203719, fohlenhof@gartner.it 56
Chalet Styria, 8953 Donnersbachwald, +49 (0)179/7584922, www.chalet-styria.at 74
**** | andhaus St. Georg Keinprecht GmbH, 8962 Grébming, +43 (0) 3685/22740, www.st-georg.at 39
**x% Hiuserl im Wald, 8962 Mitterberg/Grobming, +43 (0) 3685/22280, www.haeuserlimwald.at 40
***% Schloss Thannegg Moosheim, 8962 Grobming, +43 (0) 03685/23210, www.schloss-thannegg.at 38
Landgasthof Wohrer, 8943 Aigen, +43 (0) 3682/22029, www.landgasthof-woehrer.at 60
**** Hotel Spirodom Admont, 8911 Admont, +43 (0) 3613 /36600, www.spirodom.at 90

28

Zarezervujte si nyni. Zndme ty nejlepsi nabidky, radi
Vém poradime a prejeme Vam krasnou hru.

Prazdninovy region Schladming-Dachstein
Ramsauerstralle 756 - A-8970 Schladming
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Centrum rezervaci: + 43 (0) 36 87/23310 - www.schladming-dachstein.at/golfsafari

Kocepce, vyroba: lemon.co.at/Schladming - Chyby v obsahu, sazbé a tisku i zmény programu vyhrazeny.

Vydavatel: Golf Safari Schladming-Dachstein - Foto: Armin Walcher, Ski amadé Golfcard



